
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024
с. Калиновское

№ 182

О создании комиссии по согласованию и утверждению 
Проекта организации дорожного движения на территории 

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального 
района Свердловской области

На основании Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об 
организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 30.07.2020 № 274 
«Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного 
движения», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Калиновского сельского поселения Камышловского 
муниципального района Свердловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по согласованию и утверждению Проекта 
организации дорожного движения на территории Калиновского сельского 
поселения Камышловского муниципального района Свердловской области, в 
составе согласно приложению.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Калиновского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

О.А. Зверева



2

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением главы 

Калиновского сельского поселения 
от 18.10.2024 № 182

Состав комиссии по согласованию и утверждению 
Проекта организации дорожного движения на территории 

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального 
района Свердловской области

Зверева
Ольга Александровна
Рулева
Вера Владимировна

Члены комиссии:

Глава Калиновского сельского
поселения, председатель комиссии 
Заместитель главы администрации 
Калиновского сельского поселения, 
заместитель председателя комиссии

Новиков
Андрей Иванович

Директор МКУ КСП «Эксплуатационно­
хозяйственная организация»

Рогачева
Ольга Сергеевна

Ведущий специалист администрации
Калиновского сельского поселения

Панафидин
Владимир Петрович

Специалист 1 категории администрации
Калиновского сельского поселения

Представитель

Представитель

ОГИБДД МО МВД России
«Камышловский» (по согласованию)
ГКУ СО «Управление автомобильных 
дорог» (по согласованию)


